
Radvanicko – 15.06.2022 (s  

Hory - 12.6.2025 (čtvrtek) 
 

      Čas (od – do)                                  Místo očkování: 

15:20 – 15:30 Jánské Lázně, pošta 

15:35 – 15:45 Svoboda nad Úpou, parkoviště 

15:50 – 16:00 Svoboda nad Úpou, Rýchorka 

16:25 – 16:30 Pomezní boudy, parkoviště 

16:50 – 16:55 Velká Úpa, parkoviště 

17:05 – 17:10 Pec pod Sněžkou, městský úřad 

17:25 – 17:55 Horní Maršov, obecní úřad 

18:10 – 18:15 Hertvíkovice, bus. Holní zast. 

18:20 – 18:30 Mladé Buky, obecní úřad 

18:35 – 18:40 Mladé Buky, kino 
 

 

Ceník: očkování vztekliny   380 Kč  
očkování kombinované vakc.   480 Kč  
čip + čipování   600 Kč 

K prodeji budou i antiparazitární přípravky. 

 

Podle novely veterinárního zákona s účinností od jara roku 2020 pes, který NEMÁ čip, NEMÁ platné 
očkování pro vzteklině. Štěně musí být čipováno před odchodem k novému majiteli, nebo do 3 měsíců 

věku (podle toho, která varianta nastane dříve) 

 


